关于继续做好期初教学检查工作的通知

（2012-2013学年第二学期）
各系、部、技师学院：

为了稳定开学教学秩序，确保新学期各项教学工作正常运行。教务处、督导室和实训中心定于3月7日（本周四）下午进行教学运行情况检查，现将检查工作安排如下，请各部门做好相应的备查工作。
	 序号
	检查时间
	检查人员
	检查部门
	检查内容

	1
	3月7日

周四下午2:30-3:10
	王正萍

陈  琳

张瑞娟
	艺术系

（艺308室）
	一、教学秩序检查。

任课教师按时上下课情况和上课状态；学生报到出勤情况和课堂纪律；日常值班巡查情况是否正常。

二、教学设备设施运行情况。教学设备设施运行状况；教学场所（含实训场地）铃声是否正常；耗材的发放和使用情况；实验、实训课表张贴检查。

三、教师教学计划进度表检查。 ★

是否每个教师每门课都制定了教学计划；计划中是否体现了实践教学环节。
四、教研室工作安排。 ★
1、教研室工作计划（要有总体工作思路、工作安排要有侧重点）；

2、教研室听课安排（每个人不少于6节）；

3、教研活动计划（1个月要有1次主题教研活动，主题要明确）；
4、教研室工作手册规范填写进行检查（如活动参加人员本人签名等）。

五、课程考核方式改革的申报检查。

六、教学档案归档检查。

上学期教学文件和资料收集、完整归档情况。

	3月7日

周四下午3:10-3:50

	土木系

（4207室）

	3月7日

周四下午3:50-4:30

	机电系
（5201室）

	3月7日

周四下4:30-5:100

	汽车系

（5209室）

	2
	3月7日

周四下午2:30-3:10
	史晓云

陆海燕

	经贸系
（1515室）

	3月7日

周四下午3:10-3:50

	基础部
（1215室）

	3月7日

周四下午3:50-4:30

	信息系
（2415室）

	3月7日

周四下4:30-5:100

	生化系

（2311室）

	3
	3月7日

周四下午3:00-4:00
	王来兵

殷德莉

	技师学院

（综合楼3楼

注：★为重点检查内容

教务处  督导室  实训中心

二〇一三年三月三日